令和２年６月 22日

保護者各位

都立六本木高等学校長

         林  眞司

時差通学による短縮時程及び通常時程での登校のお知らせ

日頃から、本校の教育活動に御理解及び御協力をいただきありがとうございます。

さて、緊急事態宣言の解除に伴い東京都教育委員会の通知を受けて、段階的再開のⅢ期

の活動として感染予防策を徹底した上で、分散登校、時差通学による短縮時程での授業

を実施してきました。分散登校期間終了後は、感染症対策を引き続き行いながら、以下

のとおり、時差通学による短縮時程を一週間実施した後、通常時程での登校を実施して

いきますので、御理解及び御協力をお願いします。

記

１ 令和２年６月 29日（月）から令和２年 7月３日（金）まで時差通学による短縮時程

  令和２年７月 ６日（月）から通常時程

  「まなびポケット」にて時程を御確認ください。

２ 登校時には体調を確認して、清潔なハンカチ・ティッシュ、マスク、マスクを置い

たり、持ち運んだりするための布又はビニール袋を各自用意してください。

【問合せ先】都立六本木高等学校

副校長  安藤・佐藤

電 話 ０３（５４１１）７３２７